

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17VRA601

Stavba: Chotiněves - vícepráce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2017

Objednatel:

obec Chotiněves, Chotiněves čp 6, Úštěk

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vladimír Vrabec, Sadová 336/2, Litoměřice

IČ:

DIČ:

473 21 326

CZ6801210724

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

122 639,44

0,00

Cena bez DPH

122 639,44

DPH základní

21,00%

ze

122 639,44

25 754,28

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

148 393,72

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

23.9.2017 Razítko

OBEC CHOTINĚVES
411 45 ÚSTĚK
IČO: 555 223

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

OBEC CHOTINĚVES
411 45 ÚSTĚK
IČO: 555 223

Zhotovitel

Datum a podpis:

23.9.17 Razítko

Vrabec Vladimír
Sadová 336/2
412 01 Litoměřice
IČ: 47321326
DIČ: CZ6801210724

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17VRA601

Stavba: Chotiněves - vícepráce

Místo:

Datum: 23. 9. 2017

Objednatel: obec Chotiněves, Chotiněves čp 6, Úštěk
Zhotovitel: Vladimír Vrabec, Sadová 336/2, Litoměřice

Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		122 639,44	148 393,72
17VRA601	Chotiněves - vícepráce	122 639,44	148 393,72
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		122 639,44	148 393,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chotiněves - vícepráce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

obec Chotiněves, Chotiněves čp 6, Úštěk

Zhotovitel:

Vladimír Vrabec, Sadová 336/2, Litoměřice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 473 21 326

DIČ: CZ6801210724

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				122 639,44
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				122 639,44
DPH základní	21,00%	ze	122 639,44	25 754,28
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		148 393,72

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC CHOTINĚVES
411 45 ÚŠTĚK
IČO: 555 223
-1-
13.9.2017 ing. AS

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Vrabec Vladimír
Sadová 336/2
412 01 Litoměřice
IČ: 47321326
DIČ: CZ6801210724

23.9.17
Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chotiněves - vícepráce

Místo:

Datum:

23. 9. 2017

Objednatel:

obec Chotiněves, Chotiněves čp 6, Úštěk

Projektant:

Zhotovitel:

Vladimír Vrabec, Sadová 336/2, Litoměřice

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

122 639,44

HSV - Práce a dodávky HSV

66 640,03

1 - Zemní práce

919,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce

21 988,56

4 - Vodorovné konstrukce

833,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 757,87

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 030,40

997 - Přesun sutě

7 173,38

998 - Přesun hmot

8 936,72

PSV - Práce a dodávky PSV

42 123,46

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

14 540,08

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

8 285,92

762 - Konstrukce tesařské

10 942,19

766 - Konstrukce truhlářské

8 355,27

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 036,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 839,95

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

5 839,95

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

122 639,44

ROZPOČET

Stavba: Chotiněves - vícepráce

Místo:

Datum:

23. 9. 2017

Objednatel:

obec Chotiněves, Chotiněves čp 6, Úštěk

Projektant:

Zhotovitel:

Vladimír Vrabec, Sadová 336/2, Litoměřice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

122 639,44

HSV - Práce a dodávky HSV

66 640,03

1 - Zemní práce

919,30

1	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	0,400	1 820,00	728,00
			bod 10 - změna rozvodů vody				
			5,00*0,40*0,20		0,400		
			Součet		0,400		
2	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,200	189,00	37,80
			bod 10 - přebytečná zemina				
			0,20		0,200		
			Součet		0,200		
3	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,200	172,00	34,40
			bod 10 - přebytečná zemina				
			0,20		0,200		
			Součet		0,200		
4	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,200	72,50	14,50
			bod 10 - přebytečná zemina				
			0,20		0,200		
			Součet		0,200		
5	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,200	523,00	104,60
			výkop				
			0,40		0,400		
			podsypaní				
			-0,20		-0,200		
			Součet		0,200		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

21 988,56

6	K	317142322	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 150 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	1,000	831,00	831,00
			bod 5 - překlad v příčce mezi 1,01 a 1,10				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
7	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,072	34 500,00	2 484,00
			2 x I 160				
			2,00*2*17,90*0,001		0,072		
			Součet		0,072		
8	K	342241162	Příčky tl 140 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m2	1,100	694,00	763,40
			bod 6 - dozdivka pod okny				
			1,00*1,10		1,100		
			Součet		1,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	14,278	810,00	11 565,18

bod 5 - zazdívka příčky mezi 1,01 a 1,10

3,30*3,46

11,418

bod 4 - zazdívka po krbu

2,20*1,30

2,860

Součet

14,278

10	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	4,600	80,80	371,68
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

bod 4 - zazdívka po krbu

1,30

1,300

bod 5 - zazdívka příčky mezi 1,01 a 1,10

3,30

3,300

Součet

4,600

11	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	11,320	100,00	1 132,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

bode 4 - zazdívka po krbu

2,20*2

4,400

bod 5 - zazdívka příčky mezi 1,01 a 1,10

3,46*2

6,920

Součet

11,320

12	K	346234311	Zazdívka rýh 150x300 mm z cihel	m	16,000	251,00	4 016,00
----	---	-----------	---------------------------------	---	--------	--------	----------

bod 1

4,00

4,000

bod 2

6,00

6,000

bod 12

6,00

6,000

Součet

16,000

13	K	349231821	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	0,630	1 310,00	825,30
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

bod 7 - úprava ostění v přípravně - posunutí dveří

2,10*0,15*2

0,630

Součet

0,630

4 - Vodorovné konstrukce

833,80

14	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	4,000	169,00	676,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

2 x l 160

2*2

4,000

Součet

4,000

15	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,200	789,00	157,80
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

bod 10 - změna rozvodů vody

5,00*0,40*0,10

0,200

Součet

0,200

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 757,87

16	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	10,560	67,70	714,91
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

bod 13

stěna - vchod do bytů

2,50*3,30+1,10*2,10

10,560

Součet

10,560

17	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	3,000	331,00	993,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

bod 1 - kanalizace

4,00*0,30

1,200

bod 2 - vodovod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			6,00*0,30		1,800		
			Součet		3,000		
18	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	10,560	102,00	1 077,12
			bod 13				
			stěna - vchod do bytů				
			2,50*3,30+1,10*2,10		10,560		
			Součet		10,560		
19	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,560	181,00	1 911,36
			bod 13				
			stěna - vchod do bytů				
			2,50*3,30+1,10*2,10		10,560		
			Součet		10,560		
20	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	15,000	128,00	1 920,00
			bod 13				
			stěna - vchod do bytů				
			15		15,000		
			Součet		15,000		
21	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,108	3 700,00	399,60
			bod 15 - doplnění betonu pod parapet				
			0,60*0,30*0,60		0,108		
			Součet		0,108		
22	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,800	3 210,00	5 778,00
			bod 9 - hlavní vstup				
			2,00*0,60*0,30		0,360		
			vstup pro personál				
			3,00*0,70*0,40		0,840		
			bod 10 - úprava kanalizace				
			5,00*0,40*0,30		0,600		
			Součet		1,800		
23	K	631351111	Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	0,800	358,00	286,40
			bod 9 - hlavní vstup				
			pro mazaninu				
			2,00*0,40		0,800		
			Součet		0,800		
24	K	631351112	Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	0,800	74,60	59,68
			bod 9 - hlavní vstup				
			pro mazaninu				
			2,00*0,40		0,800		
			Součet		0,800		
25	K	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	0,006	36 700,00	220,20
			bod 9 - hlavní vstup				
			do mazaniny				
			2,00*5*0,617*0,00105		0,006		
			Součet		0,006		
26	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,006	26 600,00	159,60
			bod 9 - hlavní vstup				
			do mazaniny				
			2,00*0,6*0,005		0,006		
			Součet		0,006		
27	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	494,00	494,00

bod 8 - provizorní zakrytí hlavního vchodu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					1,000		
28	M	553311060	zárupeň ocelová pro běžné zdění H 95 900 L/P	kus	1,000	744,00	744,00

bod 8 - provizorní zakrytí hlavního vchodu

1 1,000
Součet 1,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 030,40

29	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	55,60	1 112,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

pomocné

20,00 20,000

Součet 20,000

30	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	11,418	78,50	896,31
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

bod 3 - vybourání příčky mezi 1,01 a 1,10

3,30*3,46 11,418

Součet 11,418

31	K	962031136	Bourání příček z tvárnic nebo příčkových tl do 150 mm	m2	2,860	72,90	208,49
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

bod 4 - vybourání - zrušení krbu

2,20*1,30 2,860

Součet 2,860

32	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3	m3	0,360	1 180,00	424,80
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

bod 9 - hlavní vstup

vybourání cihelné podezdívky

2,00*0,60*0,30 0,360

Součet 0,360

33	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm	m2	0,650	152,00	98,80
----	---	-----------	---	----	-------	--------	-------

bod 15 - přípravná

0,65*1,00 0,650

Součet 0,650

34	K	971042461	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 600 mm	kus	1,000	1 580,00	1 580,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

bod 15 - přípravná

vybourání betonu

1 1,000

Součet 1,000

35	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	2,000	212,00	424,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

bod 13

odvětrání kanalizace

2 2,000

Součet 2,000

36	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	6,000	169,00	1 014,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

bod 2

propojení vody do bytů

6,00 6,000

Součet 6,000

37	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	10,000	205,00	2 050,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

bod 1 - stoupačka

4,00 4,000

bod 12 - přívod k baru

6,00 6,000

Součet 10,000

38	K	974031169	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 100 mm	m	14,000	45,50	637,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

bod 1 - stoupačka dopočet na šířku 300 mm

4,00*2

8,000

bod 12 - přívod k baru

6,00

6,000

Součet

14,000

39	K	974042587	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm š do 300 mm	m	5,000	575,00	2 875,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

bod 10 - změna rozvodů vody

5,00

5,000

Součet

5,000

40	K	974042589	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	5,000	142,00	710,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

bod 10 - změna rozvodů vody - dopočet na požadovaný rozměr

5,00

5,000

Součet

5,000

997 - Přesun sutě

7 173,38

41	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	5,690	910,00	5 177,90
42	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	5,690	55,70	316,93
43	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	5,690	295,00	1 678,55

998 - Přesun hmot

8 936,72

44	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	8,593	1 040,00	8 936,72
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

42 123,46

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

14 540,08

45	K	721170975	Potrubí z PVC krácení trub DN 125	kus	2,000	10,40	20,80
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-------	-------

bod 1

2

2,000

Součet

2,000

46	K	721170976	Potrubí z PVC krácení trub DN 150	kus	2,000	14,80	29,60
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-------	-------

bod 10

2

2,000

Součet

2,000

47	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	4,000	329,00	1 316,00
----	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	--------	----------

bod 1

2

2,000

bod 14 - odvětrání

2

2,000

Součet

4,000

48	K	721171917	Potrubí z PP propojení potrubí DN 160	kus	2,000	773,00	1 546,00
----	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	--------	----------

bod 10

2

2,000

Součet

2,000

49	K	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém DN 160	m	5,000	408,00	2 040,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

bod 10

5,00

5,000

Součet

5,000

50	K	721173707	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 125	m	4,000	477,00	1 908,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

bod 1

4,00

4,000

Součet

4,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	M	286110880	čistič kus FRIAPHON, DN 125	kus	1,000	1 510,00	1 510,00
52	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	5,000	404,00	2 020,00

bod 12 - rozvod kanalizace k baru

5,00

5,000

Součet

5,000

53	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125	m	6,000	628,00	3 768,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

bod 12 - rozvod kanalizace k baru

2,00

2,000

bod 14 - odvětrání

4,00

4,000

Součet

6,000

54	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	7,000	18,40	128,80
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

bod 12 - rozvod kanalizace k baru

5,00+2,00

7,000

Součet

7,000

55	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	142,872	1,77	252,88
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

8 285,92

56	K	722173104	Potrubí vodovodní plastové D 25x3,5 mm	m	13,000	301,00	3 913,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

bod 2

propojení vody do bytů

5,00

5,000

bod 12 - rozvod vody k baru

6,00+2,00

8,000

Součet

13,000

57	K	722173304	Příplatek k potrubí vodovodnímu plastovému s násuvnou objímkou plastovou za členitý rozvod D 25x3,5	m	13,000	200,00	2 600,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

bod 2

propojení vody do bytů

5,00

5,000

bod 12 - rozvod vody k baru

6,00+2,00

8,000

Součet

13,000

58	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	13,000	75,50	981,50
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

bod 2

propojení vody do bytů

5,00

5,000

bod 12 - rozvod vody k baru

6,00+2,00

8,000

Součet

13,000

59	K	733391903	Propojení potrubí plastového lepeného nebo svařovaného D 25x2,3 mm	kus	6,000	44,70	268,20
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

bod 2

propojení vody do bytů

2

2,000

bod 12 - rozvod vody k baru

4

4,000

Součet

6,000

60	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	13,000	33,50	435,50
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

bod 2

propojení vody do bytů

5,00

5,000

bod 12 - rozvod vody k baru

6,00+2,00

8,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	81,982	1,07	87,72

762 - Konstrukce tesařské

10 942,19

62	K	762431027	Obložení stěn z desek OSB tl 25 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených	m2	9,000	364,00	3 276,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

bod 8 - provizorní zakrytí hlavního vchodu

3,00*3,00

9,000

Součet

9,000

63	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	9,000	27,60	248,40
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

bod 8 - provizorní zakrytí hlavního vchodu - sop

3,00*3,00

9,000

Součet

9,000

64	K	762713220	Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	24,000	175,00	4 200,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

bod 8 - provizorní zakrytí hlavního vchodu

3,00*4+3,00*4

24,000

Součet

24,000

65	M	605121110	řezivo jehličnaté hranol středový jakost I-II 80x80 - 140x140 mm délka 3 - 5 m	m3	0,380	6 270,00	2 382,60
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

bod 8 - spc

24,000*0,12*0,12*1,1

0,380

Součet

0,380

66	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	0,380	676,00	256,88
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

bod 8 - sop

24,000*0,12*0,12*1,1

0,380

Součet

0,380

67	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	103,639	5,58	578,31
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

766 - Konstrukce truhlářské

8 355,27

68	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdíva	kus	1,000	540,00	540,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

bod 15 - plastové okno 650 x 1300 mm

1

1,000

Součet

1,000

69	M	611okno - 1	okno plastové 650 x 1300 mm	ks	1,000	4 400,00	4 400,00
----	---	-------------	-----------------------------	----	-------	----------	----------

bod 15

1

1,000

Součet

1,000

70	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	606,00	606,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

bod 8 - provizorní zakrytí hlavního vchodu

1

1,000

Součet

1,000

71	M	611602220	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 90x197 KLASIK	kus	1,000	2 220,00	2 220,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

bod 8 - provizorní zakrytí hlavního vchodu

1

1,000

Součet

1,000

72	K	76666-1	zhotovení petlice proti vniknutí	ks	1,000	500,00	500,00
----	---	---------	----------------------------------	----	-------	--------	--------

bod 8 - provizorní zakrytí hlavního vchodu

1

1,000

Součet

1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
73	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	82,660	1,08	89,27

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 036,00

74	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník bod 11 - úprava vody a kanalizace - změna zařizovacích předmětů WC + přípravná 12,00 Součet	hod	12,000	253,00	3 036,00
					12,000		
					12,000		

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 839,95

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

75	K	012002000	Geodetické práce - zaměření přípojek	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

VRN7 - Provozní vlivy

5 839,95

76	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	1 167,99	5 839,95
----	---	-----------	----------------	---	-------	----------	----------